f5us 707

Gommern - Plotzky - Pretzien

MIL

Verkehrstage: Montag bis Freitag in der Schulzeit

Verkehrshinweis TR
Fahrthnummer 101
Gommern, Bahnhof Bstg.3 07:45
Gommern, Zentrum 07:46
Gommern, Schulzentrum 07:47
Gommern, Salzstrale 07:49
Gommern, Am Alten Sagewerk 07:50
Plotzky, Waldsee 07:51
Plotzky 07:53
Pretzien 07:55
Pretzien, GroRRe Sorge 07:57
Pretzien, Tiefer See 07:59
Dannigkow, Plattensee 08:01
Dornburg, Neuer Krug

25 ab Dornburg, Neuer Krug weiter als Linie 705 nach Prodel/Libs
B

R

T

Bedarfshalt! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden
Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag

25
103

12:03
12:04
12:05
12:07B
12:08B
12:098
12:11B
12:13B
12:15B
12:17B
12:19B
12:25

105

14:15
14:17
14:19
14:21
14:22
14:23
14:25
14:27
14:29

TR
107

14:55
14:56
14:57
14:59
15:00
15:01
15:03
15:05
15:07
15:09
15:11

Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.

giiltig ab: 12.12.2021

T
109

15:37
15:38
15:39
15:41
15:42
15:43
15:45
15:47
15:49
15:51B
15:53B

TR
111

17:30
17:31
17:32
17:34
17:35
17:36
17:38
17:40
17:42
17:44
17:46



f5us 707

Gommern - Plotzky - Pretzien

MIL

Verkehrstage: Montag bis Freitag in den Ferien

Verkehrshinweis TR
Fahrtnummer 261
Gommern, Bahnhof Bstg.3 07:30
Gommern, Zentrum 07:31
Gommern, Salzstralte 07:33
Gommern, Am Alten Sagewerk 07:34
Plotzky, Waldsee 07:35
Plotzky 07:37
Pretzien 07:39
Pretzien, GroRe Sorge 07:41
Pretzien, Tiefer See 07:43
Dannigkow, Plattensee 07:45
R

T

TR
263

10:30
10:31
10:33
10:34
10:35
10:37
10:39
10:41
10:43
10:45

TR
265

15:30
15:31
15:33
15:34
15:35
15:37
15:39
15:41
15:43
15:45

TR
267

17:30
17:31
17:33
17:34
17:35
17:37
17:39
17:41
17:43
17:45

giiltig ab: 12.12.2021

Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag
Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.



f5us 707

Gommern - Plotzky - Pretzien

MIL

Verkehrstag: Samstag

Verkehrshinweis TR
Fahrtnummer 301
Gommern, Bahnhof Bstg.3 10:30
Gommern, Zentrum 10:31
Gommern, Salzstralte 10:33
Gommern, Am Alten Sagewerk 10:34
Plotzky, Waldsee 10:35
Plotzky 10:37
Pretzien 10:39
Pretzien, GroRe Sorge 10:41
Pretzien, Tiefer See 10:43
Dannigkow, Plattensee 10:45
R

T

TR
303

17:30
17:31
17:33
17:34
17:35
17:37
17:39
17:41
17:43
17:45

giiltig ab: 12.12.2021

Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag

Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.



f5us 707

Gommern - Plotzky - Pretzien

MIL

Verkehrstage: Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Gommern, Bahnhof Bstg.3
Gommern, Zentrum

Gommern, Salzstrale
Gommern, Am Alten Sagewerk
Ploétzky, Waldsee

Plotzky

Pretzien

Pretzien, GrolRe Sorge
Pretzien, Tiefer See
Dannigkow, Plattensee

TR
461

10:30
10:31
10:33
10:34
10:35
10:37
10:39
10:41
10:43
10:45

TR
463

17:30
17:31
17:33
17:34
17:35
17:37
17:39
17:41
17:43
17:45

giiltig ab: 12.12.2021

R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag

T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.



